
 

УКРАЇНА                                    
 

С Т А Р О С А Л Т І В С Ь К А    С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч У Г У Ї В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Х А Р К І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

              лютого  2022 року                                             №  
 

 

Про затвердження Програми Місцевого економічного розвитку 
Старосалівської територіальної громади на 2022-2025  

 

               На виконання  заходів Дорожньої карти Старосалтівської 
територіальної громади на 2021-2022 роки  затвердженої розпорядженням 
селищного голови від 15.11.2021 року №  323 –ОД,  з метою сталого 
економічного розвитку  Старосалтівської територіальної громади, керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 
рада вирішила: 
 

1.  Затвердити Програму Місцевого економічного розвитку Старосалівської 
територіальної громади на 2022-2025 (додається ). 
2. Робочій групі із Місцевого економічного розвитку Старосалівської 
територіальної громади   (Анатолій БУРМЕНКО ) забезпечити  двічі на рік   
моніторинг та оцінку виконання заходів передбачених Програмою Місцевого 
економічного розвитку Старосалівської територіальної громади на 2022-2025   

з публікацією моніторингових звітів. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію  з питань комісія з питань  фінансів,  бюджету, 
планування, соціально-економічного розвитку,  інвестицій та  міжнародного 
співробітництва (голова – Р. СУПРУН ). 

 

 

 

Старосалтівський  селищний голова                         Едуард КОНОВАЛОВ 
                        

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


